Quid dicimus fr̄es? **Q**uestio ē. **I**ntenti
estote ad d̄m̄. magna ē ista q̄stio. **C**uō
de p̄c̄o ubi d̄m̄ est q̄ natus ē ex d̄o non
p̄c̄at̄. **I**ueninḡ hoc esse p̄c̄m̄ uolūc̄e cū
tate. et hoc q̄p̄e designatū esse i hoc loco.
Sic et nūc̄ q̄m̄ q̄ d̄icit̄. **S**i em̄ ūba
attendas planā uidet̄. si exēpla obscu
rū ē. **V**erbis h̄is nichil ē planū. **S**ic q̄
postulauēim̄ accipiem̄ ab eo. q̄ man
dat̄ eiā suam̄. ⁊ que placet̄ illi i sp̄u
eiā facim̄. **E**t q̄ postulauerim̄ aut̄
accipiem̄ ab eo. **A**ngustauit uehemēt̄
q̄ et ibi angustat̄ si d̄icet̄ om̄e p̄c̄m̄.
Sed ideo iueninḡ locū exponedi q̄ de c̄o
p̄c̄o d̄icit̄ nō de om̄i sed de quodā p̄c̄o
q̄ oīs q̄ natus ē ex d̄o nō fac̄ p̄c̄m̄. et
iueninḡ ip̄m̄ quoddā p̄c̄m̄ uolūc̄ione
esse cūctatis et habem̄ ex^m de euāglio
manifestū. q̄m̄ aut̄ d̄ns. si nō uenissē
p̄c̄m̄ nō habent̄. **Q**uid ergo? **A**d ino
centes iudeos uenēat̄. q̄ sic loq̄t̄. **E**rgo
si ip̄e nō ueniet̄? p̄c̄m̄ nō habent̄.
P̄nc̄ia ergo medicinal̄ ^{ferat} egrotū febrē at̄ nō
abstulit̄. **Q**uis hoc ul̄ demēs d̄icat̄?
Ille nō uenit̄ nisi curā et sanāe egrotos.

Tuie ergo dicit si nō uenisse p̄cām nō
 haberet? nisi q̄ c̄tū quoddā p̄cām uoluit
 intelligi. Quoddā ei p̄cām nō haberent
 iudei. Quod p̄cām. C̄d̄m eū nō ediderūt
 q̄ p̄ntē d̄p̄serūt. Sicut ergo ibi p̄cām
 dicit et nō ē d̄sequēs ut om̄e p̄cām intel
 ligam⁹ sed c̄tū p̄cām: sic et hic nō om̄e
 p̄cām ne d̄trius sit illi loco ubi ait. Si
 dixerim⁹ q̄ p̄cām nō habem⁹ nosmet
 ipsos seducim⁹. et uitas in nobis nō
 est. sed c̄tū quiddā p̄cām id ē uolaciōē
 ciuitatis. Hic at̄ plus nos d̄p̄m̄it. Si
 nō nos peccerim⁹ dicit. si nō nos accu
 sauet̄ cor̄ nr̄m et renūciat̄ i d̄sp̄cū
 dei q̄a uēa dilcō ē in nob̄: q̄c̄q̄ postu
 lauerim⁹ ab eo accipiem⁹. Jā gō diri
 ciuitati br̄e fr̄es: nemo attendat ad nos.
 C̄d̄ em̄ sum⁹ nos. aut q̄d̄ estis uos?
 C̄d̄ nisi ecclia di? q̄ nota ē om̄ib⁹. Et
 si illi placet in illa sum⁹. Et q̄ i dilcōe
 in illa manebim⁹: ibi p̄seuem⁹ si uo
 lum⁹ ōndē dilcōne quā habem⁹.
 Verūpt̄n de ap̄lo paulo q̄d̄ male f̄esuri
 sum⁹. Ip̄e nō diligebr̄. ^{sc̄ilicet} Apud ip̄m

non eāt testimoniū dīcē ei in dīpū dī
Non eāt in paulo radix illa caritatis
Vn̄ om̄s boni fructus p̄cedebāt. Cuius
hoc demens dicit. **U**bi ergo inuenim⁹
ap̄lm̄ petisse et nō accepisse. **A**t ipse
In magnitudīe r̄uelacionū ne extollar.
datus ē in sim̄ls caris mee angelo sa
thane q̄ me colaphizet. **P**ost qd̄ ter dīm
rogaū ut auferet eū a me. **A**d dicit m̄dy.
Sufficit t̄ gr̄a mea. **N**ā ūtus in similitudīe p̄
ficiat. **E**cce nō est exauditus ut auferet ab
illo angelo sathane. **S**ed quāc̄. **C**ā non ei
p̄d̄cāt. **E**rgo exauditus ē ad salutē. q̄ nō est
exauditus ad uolūtātē. **N**ouit magnū
sac̄mentū caritatis v̄cē. qd̄ idē d̄mendans
uobis ne excedat a uob̄ in tēptacionib⁹ v̄c̄s.
Sancti ad salutē p̄ oīa exaudiūt. **P**er exau
diūt ad salutē et̄nā. ip̄am̄ desiderāt q̄
sc̄dm̄ h̄c̄ sēp̄ exaudiūt. **S**ed distinguamus
exaudicoēs dei. **I**nuenim⁹ em̄ quosdā nō
exauditos ad uolūtātē. **E**t exauditos ad salutē
et r̄uers⁹ quosdā inuenim⁹ exauditos ad
uolūtātē. **E**t nō exauditos ad salutē. **H**os
distingite. **H**oc tenete exēplū ei⁹ q̄ nō ē exā
ditus ad uolūtātē. **S**ed exauditus ē ad salu
tē. **A**udi ap̄lm̄ paulū. **N**ā ip̄am̄ exaudi
cionē ad salutē ostendit illi d̄s. **S**ufficit